





भारत सरकार/ Government of India वित्त मत्रांलय/ Ministry of Finance राजस्व विभाग/ Department of Revenue

केन्द्रीय कर प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय ,बेंगलूर अंचल, केन्द्रीय राजस्व भवन ,कृवीन्स रोड ,बेंगलूरु-560001

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, BENGALURU ZONE, C.R. BUILDING, QUEEN'S ROAD, BENGALURU-560001.

File No: GCCO/II/31/26/2024-ESTT-O/o Pr CC-CGST-ZONE-BENGALURU

Date:- As E-signed

विषय : लंबित दस्तावेजों को जमा करना के संबंध में । Sub: Submission of pending documents - Reg.

उपरोक्त विषय पर इस कार्यालय के दिनांक 08.10.2025 के समसंख्यक पत्र का संदर्भ आमंत्रित है।

Kind reference is invited to this office letter of even no. dated 08.10.2025 on the above subject.

2. तदनुसार, निम्नलिखित अभ्यर्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे अपने लंबित दस्तावेज 14.11.2025 तक या उससे पहले इस कार्यालय में जमा करा दें, अन्यथा उनकी उम्मीदवारी बिना किसी पूर्व सूचना के रद्द कर दी जाएगी।

Accordingly, the following candidates are hereby directed to submit the pending documents on or before 14.11.2025 to this office, failing which their candidature is liable to be cancelled without any further notice.

क्रमांक SI. No.	अभ्यर्थी का नाम Name of the Candidate (S/Sri/ Ms.)	Date of Birth जन्म तिथि	Post recommended for	Sport Discipline खेल अनुशासन	Pending Documents
1	Aryan	25-12- 2002	TA	Basketball	Degree Certificate
2	Bharath Mahalingappa Kurtakoti		Havaldar/Steno. Gr.II	Hockey	EWS Certificate & NOC

3. यह साक्षात्कार बुलावा पत्र केवल कर सहायक / हवलदार के पद पर नियुक्ति के

लिए विचार करने की उद्देश्य के लिए है और उपर्युक्त पद पर नियुक्ति हेतु कोई अधिकार नहीं होगा । उपर्युक्त पैरा 2 पर विनिर्दिष्ट संबंधित दस्तावेजों के जमा करना / सत्यापन के बाद ही नियुक्ति आदेश जारी किए जाएंगे ।

This call letter is only for the purpose of consideration for appointment to the post of Tax Assistant / Havaldar and shall not confer any right for appointment to the said post. Appointment orders shall be issued only after submission /verification of the relevant documents specified at para 2 above and will be issued thereafter.

(कमलाकर एच. सरेकर/KAMALAKAR H. SAREKAR) सहायक आयुक्त (प्र.मु.आ.का) ASSISTANT COMMISSIONER (PCCO)

सेवा में/To, (BY EMAIL)

The Candidates (as per Mailing List).

क्रमांक Sl. No.	अभ्यर्थी का नाम Name of the Candidate (S/Sri/ Ms.)	Email ID
1	Aryan	aryankumar9015@gmail.com
2	Bharath Mahalingappa Kurtakoti	bharathhockey143@gmail.com

प्रतिलिपि/Copy to:

- 1) The Under Secy. (Ad.III-B), CBEC, HUDCO Vishala Building, B-Wing, Bhikaji Cama Place, R.K. Puram, New Delhi-110066
- 2) The Superintendent, East Commissionerate, Central Tax, Bengaluru (for uploading in website).